

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงลานจอดรถกำลังภายในเมืองแก่นนคร.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานช่าง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....1,800,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป .....ปรับปรุงซ่อมแซมเครื่องออกกำลังกายที่ชำรุด จำนวน 9 ชุด  
.....โดยทำการเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนาไม่น้อยกว่า 0.10 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,264 ตารางเมตร  
.....พร้อมปรับภูมิทัศน์โดยรอบ และทำการรื้อถอนซุ้มไม้เลื้อยบริเวณสวนไผ่และลานหมอนจืด  
.....ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 3 พฤษภาคม 2561  
เป็นเงิน.....1,810,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แผนมเลขที่.ภส..021/2561.....

5.2...แผนม.ปร.ร.(ก).....

5.3...แผนม.ปร.ร.แผนที่ 1/1.....

ตำแหน่งผู้จัดทำ

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเนืงนภก สมนัดดี) (นาง)

นักวิชาการพิเศษและบัญชี

6.1 ชื่อ.....นายอภิชาติ..... สกุล ..... วิศิษฎ์รักษ์.....

ตำแหน่ง .....ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกุล ..... แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง .....รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายมาโนช..... สกุล ..... ธาดาจิตติกร.....

ตำแหน่ง .....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายศุภวัตร..... สกุล ..... นามคำ.....

ตำแหน่ง .....สถาปนิกปฏิบัติการ.....กรรมการ / เลขานุการ

6.5 ชื่อ.....นายเอกม..... สกุล ..... สีโยธราช.....

ตำแหน่ง .....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ / เลขานุการ

## สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงลานออกกำลังกาย บึงแก่นนคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 021 /2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร กลุ่มงานที่ 1/งานก่อสร้างอาคาร	1,810,295.66	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,810,295.66	
	ราคากลาง(ตัวเลข) คิดเพียง	1,810,000.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน	
	งปประมาณตั้งไว้	1,800,000.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฐานันท์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ธาตาดิตติกร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ)..... เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุดม สีโยราช)

ด้านหน้าห้อง

(นางนันทนา สมบัติศิริไวย)  
นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงลานออกกำลังกาย บึงแก่นนคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 021 /2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานปรับปรุงก่อสร้างปูกระเบื้องอาคาร 3  เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,387,837.83	1.3044	1,810,295.66	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ตัวอักษร			1,810,295.66	
<b>หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยเก้าสิบห้าบาทหกสิบหกสตางค์</b>					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฐานันท์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ธาดาจิตติกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม สีโยธา)

ผู้อำนวยการ  
นางนันทกา สมบัติทำไร  
นักวิชาการเงินและบัญชี

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงลานออกกำลังกาย บึงแก่นนคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลนครขอนแก่น ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 021/2561

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งานหรือตอน									
1	รื้อถอนขุมไม้เลื้อย ชนทิ้ง	1	งาน	-	-	21,469.10	21,469.10	21,469.10	สีบราคา
2	รื้อไม้พุ่ม ชนทิ้ง	1	งาน	-	-	2,300.26	2,300.26	2,300.26	สีบราคา
3	รื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิมหนา 10 ซม. รื้อชน	502.00	ตร.ม.	-	-	70.00	35,140.00	35,140.00	กรรมบัญญัติกลาง
งานพื้นคอนกรีต									
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.	63.20	ลบ.ม.	1,915.89	121,084.25	306.00	19,339.20	140,423.45	พาณิชย์จว.+กรรมบัญญัติกลาง
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	126.40	ลบ.ม.	1,962.62	248,075.17	306.00	38,678.40	286,753.57	พาณิชย์จว.+กรรมบัญญัติกลาง
6	ตะแกรงเหล็ก 4 มม. 20x20 ม.	1,264.00	ตร.ม.	27.00	34,128.00	5.00	6,320.00	40,448.00	ส่วนกลาง+กรรมบัญญัติกลาง
7	ปูนสีเททับหน้าหนา 3 ซม.	1,264.00	ตร.ม.	277.00	350,128.00	61.00	77,104.00	427,232.00	backup+กรรมบัญญัติกลาง
8	ทรายหยาบ	79.00	ลบ.ม.	448.60	35,439.40	-	-	35,439.40	พาณิชย์จว.
9	บดอัดทรายหยาบ	63.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,256.80	6,256.80	กรรมบัญญัติกลาง
10	ไม้แบบ (เขียนใช้ 4 ครั้ง)	100.50	ลบ.ฟ.	941.00	94,570.50	-	-	94,570.50	backup
11	ค่าประกอบไม้แบบ	402.00	ตร.ม.	-	-	133.00	53,466.00	53,466.00	กรรมบัญญัติกลาง
12	ตะปู	100.50	กก.	49.34	4,958.67	-	-	4,958.67	พาณิชย์จว.
งานซ่อมแซมเครื่องออกกำลังกาย									
13	ซ่อมแซมเครื่องออกกำลังกาย	9	ชุด	5,980.67	53,826.03	-	-	53,826.03	สีบราคา
14	ทำสีเครื่องออกกำลังกายใหม่	55	ชุด	3,373.71	185,554.05	-	-	185,554.05	สีบราคา

(นายกมลศักดิ์ แก้วภักย์)  
 วิศวกร ๗ ส่วนควบคุมการก่อสร้าง

(นายวิชาญ โขชา อรรถวิชัย)  
 วิศวกรโยธา

(นายสุภรณ์ ภูษิต)  
 สถาปนิกผู้ควบคุม

(นางสาวสุภาวดี ภูษิต)  
 วิศวกรโยธา

คณะกรรมการเงินและบัญชี  
 เทศบาลนครขอนแก่น